СОВЕТ депутатов тракторозаводского района
города челябинска
второго созыва

РЕШЕНИЕ
    от  01.04.2024 г.								                       № 29/4

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов Тракторозаводского района
города Челябинска Шумакова В.В.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 7 статьи 23 Устава Тракторозаводского района, Регламентом Совета депутатов Тракторозаводского района, на основании личного заявления Шумакова Владимира Владимировича об отставке по собственному желанию от 21 марта 2024 года,

Совет депутатов Тракторозаводского района
Р Е Ш А Е Т:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_3]1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска, избранного по Тракторозаводскому избирательному округу № 2 Шумакова Владимира Владимировича,  в связи с отставкой по собственному желанию            с 22 марта 2024 года.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Тракторозаводского района в соответствии с законодательством.
[bookmark: sub_6]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Временно исполняющий полномочия
Председателя Совета депутатов
Тракторозаводского района                                                                                       Р.Т. Расулев

image1.emf

oleObject1.bin